
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 118 BIS/2021 

 

Advertido error del listado de candidatos-alumnos en la Resolución de 

Alcaldía 118/2021, se procede a su rectificación. 

 

Expirados los plazos de presentación de solicitudes en cumplimiento con lo 

establecido por la por la Delegación Provincial de Economía, Empresas y Empleo de 

Albacete, para la concesión de una subvención a este Ayuntamiento, por la 

Delegación Provincial de Economía, Empresas y Empleo de Albacete, para la 

Contratación de 10 Personas desempleadas, de acuerdo con lo establecido en la 

Orden 163/2018 de 12 de noviembre de 16/11/2018, de la Consejería de Economía, 

Empresas y Empleo. 

 

Constituido el Tribunal de Selección de la Delegación Provincial de Economía, 

Empresas y Empleo y de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, 

junto con la convocatoria de fecha 23 de Enero de 2020, y en virtud del artículo 

21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

 PRIMERO. Aprobar de forma PROVISIONAL la siguiente relación de 

ADMITIDOS conforme al orden establecido por la Comisión de Selección de la 

Delegación Provincial de Economía, Empresas y Empleo. 

1. TÉCNICO ADMINISTRATIVO: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CURSOS 

25-100 
CURSOS 
101-300 CURSOS>300 

EXP 
(MESES) 

 
FORM   EXP 

TOT 
FORM 

TOT 
EXP TOTAL 

FERRER CUESTA 
ÁNGELA ******86J 11,00 3,00 2,00 24,00 6,25 4,80 4,00 4,80 8,80 

LOZANO GALERA, 
JULIAN ******24A 7,00 1,00 0,00 12,00 2,25 2,40 2,25 2,40 4,65 

DIAZ TEBAR AFRICA  ******89H 10,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 2,50 0,00 2,50 

GARCÍA PALOMARES,  
MANUEL ******59E 4,00 0,00 0,00 6,00 1,00 1,20 1,00 1,20 2,20 

ROMERO GIL, ROSARIO 
******74G 4,00 0,00 0,00 6,00 1,00 1,20 1,00 1,20 2,20 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

118_BIS-2021 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA RECTIFICACIÓN LISTADO ADMITIDOS - ALUMNOS - SEFYCU
2865212

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA N7DR ENWD ACWM VCY2AYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
14

/0
6/

20
21

Pág. 1 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6869285&csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2


 

2. DOCENTE: 

APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI 

CUR
SOS 
25-
100 

CUR
SOS 
101-
300 

CUR
SOS
>300 

EXP 
DOCE
NTE(M
ESES) 

EXP 
PROF 

(MESES)  FORM  
EXP 

PROF 
EXP 
DOC 

TOT 
FORM 

TOT 
EXP 

PROF 

TOT 
EXP 
DOC TOTAL OBS 

GARCÍA 
PALOMARES 
MANUEL 

******59E 
4,00 0,00 0,00 6,00 293,00 1,00 29,30 0,60 1,00 4,00 0,60 5,60   

MORCILLO 
AMORES, JOSÉ 
MANUEL ******07E 2,00 0,00 0,00 10,00 360,00 0,50 36,00 1,00 0,50 4,00 1,00 5,50   

MEDINA 
TERUEL JOSE 
ALFONSO  ******56A 2,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,50 0,00 0,60 0,50 0,00 0,60 1,10 

NO 
ACREDITA 
EXPERIEN
CIA 

               
               
               
VALORACION 
CURSO 25-100 0,25              
VALORACION 
CURSO 101-300 0,5              
VALORACION 
CURSO >300 1              
MES 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 0,1              
MES 
EXPERIENCIA 
PROFES 0,1              
MÁXIMO 
FORMACIÓN 4              
MÁXIMO 
EXPERIENCIA 
PROF 4              
MÁXIMO 
EXPERIENCIA 
DOC 2              

 

3. ALUMNOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL 

MEDINA TERUEL, JOSE 
ALFONSO ******56A 1,00 0,00 0,00 6,00 0,25 1,20 0,25 1,20 1,45 

           
VALORACION CURSO 25-
100 0,25          
VALORACION CURSO 
101-300 0,5          
VALORACION CURSO 
>300 1          

MES EXPERIENCIA   0,2          

MÁXIMO FORMACIÓN 4          

MÁXIMO EXPERIENCIA 6          

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

118_BIS-2021 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA RECTIFICACIÓN LISTADO ADMITIDOS - ALUMNOS - SEFYCU
2865212

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA N7DR ENWD ACWM VCY2AYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
14

/0
6/

20
21

Pág. 2 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6869285&csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2


RUIZ MORENO MARIA ASCENSIÓN ******19P 9 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ PURIFICACIÓN ******05W 7 

MORENO CUENCA SANTIAGO ******90Z 6 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN ******95J 6 

FERNÁNDEZ MORENO ISABEL  ******90F 6 

JUAREZ GARCÍA MARIA ESPERANZA ******44V 5 

LÓPEZ GALLARDO JOSEFA ******68Y 5 

FUENTES SÁNCHEZ CONSUELO ******50C 5 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ HERMINIO ******84Z 5 

MARTÍNEZ ABRIL MARIA PILAR ******51M 4 

PEÑA LÓPEZ JESÚS ******50G 3 

RUIZ REOLID MANUEL ******21G 3 

LÓPEZ RODRÍGUEZ OLEGARIO ******81G 3 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ FRANCISCO ******72Q 3 

MUÑOZ ARNAO AINOA MARIA ******01Q 2 

BAUTISTA MORENO ANTONIO ******80J 2 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESPERANZA ******22W 1 

MARÍN SÁNCHEZ PIEDAD ******90V 1 

LÓPEZ RODRIGUEZ JAIME ******55B 1 

GUIRADO FERNANDEZ ASCENSIÓN ******70Z 1 

MARTÍNEZ GARCÍA JESÚS ******35W 0 

HERVÁS VILLEGAS DAVID ******63T 0 
 

 

Se establece un plazo de 3 días hábiles para posibles reclamaciones a 

presentar en el Excmo. Ayuntamiento de Letur (hasta el 16 de Junio de 2021 – de 

09h a 13h).  

En caso de no presentarse reclamación alguna, la presente Resolución se 

elevará a definitiva y se procederá a la citación de los aspirantes admitidos 

definitivamente para la segunda parte del proceso, consistente en una entrevista a 

realizar por el Tribunal de Selección de la Delegación Provincial de Economía, 

Empresas y Empleo de Albacete.   

 

SEGUNDO. Publicar la presente lista en la página WEB del Ayuntamiento, así 

como en el Tablón de Anuncios del mismo. 

 

En Letur a 11 de Junio de 2021 

 

EL ALCALDE 

 

 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

118_BIS-2021 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA RECTIFICACIÓN LISTADO ADMITIDOS - ALUMNOS - SEFYCU
2865212

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA N7DR ENWD ACWM VCY2AYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
14

/0
6/

20
21

Pág. 3 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6869285&csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2


Fdo.: Sergio Marín Sánchez 

 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

118_BIS-2021 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA RECTIFICACIÓN LISTADO ADMITIDOS - ALUMNOS - SEFYCU
2865212

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA N7DR ENWD ACWM VCY2AYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
14

/0
6/

20
21

Pág. 4 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6869285&csv=CVAAN7DRENWDACWMVCY2

		2021-06-14T11:54:53+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://letur.sedipualba.es/ con CSV CVAAN7DRENWDACWMVCY2
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE LETUR




